
指名競争入札の結果を公表します。

　〇入札執行年月日 令和６年11月27日

　〇入札執行場所 いすみ市弥正８８番地１

夷隅郡市広域市町村圏事務組合

案件

1 入 札 方 式 　指名競争入札

2 入 札 件 名 　情報系ネットワークシステム賃貸借

3 数 量 　一式

4 納 入 場 所 　夷隅郡市広域市町村圏事務組合

5 納 入 期 限 　令和７年２月２８日

6 落 札 者 名 　ＦＬＣＳ株式会社

7 落札決定金額 （内消費税額 45,210円 ）

8 入 札 結 果

　第１回入札結果

No

1

2

3

4

5

6

7

8

ＮＥＣキャピタルソリュー
ション（株）
ＮＸ・ＴＣリース＆ファイ
ナンス（株）

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）

ＦＬＣＳ（株）

シーデーシー情報システム
（株）

未入札

辞退

465,000 円

辞退

辞退

（株）ＪＥＣＣ

ちばぎんリース（株）

三菱ＨＣキャピタル（株）

入札結果の公表

497,310円/月

商号又は名称 入札書記載金額（税抜） 入札結果

辞退

454,500 円

452,100 円 落札



案件

1 入 札 方 式 　指名競争入札

2 入 札 件 名 　水道局事務デスク等賃貸借

3 数 量 　一式

4 納 入 場 所 　夷隅郡市広域市町村圏事務組合

5 納 入 期 限 　令和７年２月２８日

6 落 札 者 名 　ＦＬＣＳ株式会社

7 落札決定金額 （内消費税額 17,220円 ）

8 入 札 結 果

　第１回入札結果

No

1

2

3

4

5

6

7

8

ちばぎんリース（株）

三菱ＨＣキャピタル（株）

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイ
ナンス（株）

174,300 円

ＮＴＴ・ＴＣリース（株） 177,000 円

辞退

辞退

200,000 円

ＦＬＣＳ（株） 172,200 円

189,420円/月

商号又は名称 入札書記載金額（税抜） 入札結果

ＮＥＣキャピタルソリュー
ション（株）

辞退

落札

未入札
シーデーシー情報システム
（株）

（株）ＪＥＣＣ


